
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI AMBITO A/5 
- REGIONE CAMPANIA - 

 
- Sede Sociale – Via V. Belli n. 4 – 83042 ATRIPALDA (AV) – C.F.: 92062640641 - 

 

 
 

D   E   T   E   R   M   I   N   A   Z   I   O   N   E 
 

DIRETTORE GENERALE 
                        COPIA   

N. 200 del 15-04-2024 
 

O G G E T T O 

AVVISO PER  PREMIO DELLA MEMORIA AUSCHWITZ PER I NEO DIPLOMATI MERITIVOLI ANNO 
SCOLASTICO 2023-2024 RESIDENTI NEL TERRITORIO DEI 28 COMUNI DALL'AMBITO A5 DELLA 
REGIONE CAMPANIA 
 

PARERE AMMINISTRATIVO 
 

VISTO: Si esprime parere favorevole. 
 Responsabile Amministrativo 
 F.to DOTT. GIUDITTA FILIPPO 

 
 
 

PARERE CONTABILE 
 
VISTO: Ai sensi dell’art. 147 bis e dell’art. 153, comma 5 del T.U.E.L. 18 agosto 2000 nr. 267 e 
successive modifiche e integrazioni si attesta la Regolarità Contabile e la Copertura Finanziaria 
della presente determinazione. 
 
Atripalda, 15-04-2024 Il Responsabile Servizi Finanziari 
 F.to RAG. ANTONIO LETTIERI 

 
 

 
 
 

Emesso Mandato N° _______________  del ___________________ 
 

 
  



 
IL DIRETTORE 

 
Premesso: 

 che con verbali dell’08 e 24 giugno 2005 del Coordinamento Istituzionale dei Sindaci 
dell’Ambito A/6 del Piano di Zona Sociale della Regione Campania fu determinata la 
Costituzione in Consorzio dei Comuni dell’Ambito ed approvata la relativa Convenzione 
con lo Statuto Consortile; 

 che in esecuzione delle deliberazioni dei rispettivi Organi collegiali i 28 Comuni del 
Distretto regionale A5 e l’ASL Avellino in data 15/02/2006 con la sottoscrizione della 
convenzione hanno costituito, ai sensi dell’art.31 del Testo Unico Enti Locali 18 agosto 
2000 nr. 267 e successive modifiche e integrazioni, il Consorzio dei Servizi Sociali A5 
della Regione Campania; 

 
Richiamato il decreto prot. n. 7950 del 25 novembre 2023 con cui il Presidente del CdA su 
proposta dello stesso ha nominato il Direttore conferendo la responsabilità gestionale del 
Consorzio a norma dell’art. 22 dello Statuto; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 05.04 .2023 che istituisce, in via 
permanente, il Premio della Memoria; 

 
Ritenuto di dover pubblicare apposito avviso informativo contenente le modalità e le 
condizioni per partecipare nonché lo schema di domanda da presentarsi da parte degli 
studenti residenti nell’Ambito A5; 
 
Precisato, che il finanziamento di detto viaggio premio farà carico all’apposito fondo stanziato 
al competente capitolo del Bilancio; 
 

DETERMINA 
 
disporre la pubblicazione del “Bando pubblico- Premio della Memoria Viaggio al centro di 
Auschwitz riservato ai neo diplomati nell’anno scolastico 2023-2024 residenti nei Comuni del 
Consorzio dei Servizi Sociali A5”; 
 
dare atto che la spesa per detto bando pubblico farà carico all’apposito fondo stanziato al 
competente capitolo del Bilancio. 
 
disporre la pubblicazione all’Albo pretorio di questo consorzio; 
 
La presente determina diviene esecutiva con l’apposizione del visto da parte del Responsabile 
del Servizio Finanziario del Consorzio ai sensi del Testo Unico Enti Locali 18 agosto 2000 nr. 
267 e successive modifiche e integrazioni. 
  



 
 
 
 

Il Direttore Generale 
F.to DOTT. CARMINE DE BLASIO 

 
 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge nr. 69/2009 e successive modifiche e integrazioni, la 
presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio informatico del Consorzio per 15 
giorni consecutivi, a partire dal 15-04-2024, numero 216. 
 
Atripalda, lì 15-04-2024 

Il Direttore Generale 
F.to DOTT. CARMINE DE BLASIO 

 
 
 
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
Atripalda, lì ______________ 
 

Il Direttore Generale 
DOTT. CARMINE DE BLASIO 

 
 
 

 


